
 

   C/ del     Calçat    , 2, 1 (    polígon     de Son Valentí)  

07011 Palma 

Tel. 971 285 854 

ibsalut.es/samu061   

 

Resolució del director gerent de la Gerència d’Atenció a Urgències SAMU 061, 
Balears del Servei de Salut de les Illes Balears per la qual s’aprova la llista 
definitiva dels candidats que han superat la prova teòrica relativa a les proves 
específiques convocades per la Gerència d’Atenció a Urgències SAMU 061 
Balears de la categoria infermera/infermer d’urgències d’atenció primària de la 
Borsa Única del Servei de Salut de les Illes Balears 
 
 
 
Antecedents i fonaments de dret 
 
1. Segons el punt 25 de l’Acord regulador, per ser nomenat personal temporal de 

medicina o infermeria d’urgències d’atenció primària per prestar servei a la 
Gerència d’Atenció a Urgències SAMU 061 Balears (d’ara endavant SAMU 061) és 
un requisit haver superat dues proves específiques amb continguts relacionats 
amb la categoria professional: una prova teòrica de tipus test i una prova pràctica 
relacionada amb l’acompliment de les funcions del lloc de treball, que inclourà 
almenys un cas pràctic de tipus Megacode. Per obtenir la qualificació d’apte cal 
superar les dues proves. 

 
2. El 18 de setembre de 2025 es va publicar la convocatòria per dur a terme la prova 

teòrica de tipus test i la prova pràctica de tipus Megacode per als nomenaments 
temporals de la categoria infermer/infermera d’urgències d’atenció primària per 
prestar serveis a la Gerència del SAMU 061, dependent del Servei de Salut de les 
Illes Balears. 

 
3. El 16 d’octubre de 2025 es va publicar la llista provisional dels aspirants admesos i 

exclosos a la convocatòria per fer la prova teòrica de tipus test i la prova pràctica 
de tipus Megacode per als nomenaments temporals de la categoria 
infermera/infermer d’urgències d’atenció primària per a prestar serveis en la 
Gerència del SAMU 061, dependent del Servei de Salut de les Illes Balears. 

 
4. El 29 de novembre de 2025 es va dur a terme l’exercici teòric de les proves 

específiques convocades. 
 

5. El 2 de desembre de 2025, una vegada corregida mecànicament la prova, tal com 
s’estableix en el punt 6.3 de la convocatòria, el Tribunal va decidir per unanimitat 
disposar que la nota mínima per superar la prova seria de 30 punts.  
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6. El 4 de desembre de 2025, el Tribunal qualificador de les proves selectives va 
publicar la llista informativa provisional de puntuacions dels candidats de l’exercici 
teòric. 

 
7. El 17 de desembre de 2025, una vegada finalitzat el termini per presentar 

impugnacions i al·legacions a la llista provisional, el Tribunal qualificador de les 
proves selectives es va reunir a l’efecte d’analitzar i resoldre les impugnacions 
presentades. 

 
8. Segons determina el punt 8.1 i 9.3 de la convocatòria, una vegada resoltes les 

al·legacions i impugnacions, el Tribunal va decidir per unanimitat publicar la llista 
definitiva dels candidats de l’exercici teòric (annex 1), així com les dates i lloc on es 
durà a terme la prova pràctica (annex 2) en el web www.ibsalut.es, la intranet i el 
tauler d’anuncis de la seu del Tribunal. 

 
9. No obstant això, de conformitat amb el que es disposa en el punt 4.4 de la 

convocatòria, el fet de figurar en la llista no implica el reconeixement del 
compliment dels requisits establerts. En aquest sentit, no podran prestar serveis a 
la Gerència d’Atenció a Urgències 061 els qui no acreditin el compliment de tots els 
requisits que determina la normativa vigent. 
 

Per tot això, dict la següent 
 
 
 
Resolució 
 
1. Aprovar la llista definitiva de puntuacions obtingudes pels candidats en l’exercici 

teòric (annex 1). 
 

2. Establir que, per mitjà d’aquesta resolució, es donen per resoltes les reclamacions i 
al·legacions presentades a la llista provisional. 

 
3. Publicar les dates i lloc on es durà a terme la prova pràctica (annex 2). 

  
4. Publicar aquesta resolució en el web del Servei de Salut, la intranet i el tauler 

d’anuncis de la Gerència del SAMU 061. 
 

 
 
 
Interposició de recursos  
 
Contra aquesta Resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot interposar un 
recurs de reposició davant l’òrgan que la dicta, en el termini d’un mes comptador des 
de l’endemà de la data de publicació d’aquesta resolució, d’acord amb l’article 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, en relació amb l’article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març, 
de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears. 
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També es pot interposar directament un recurs contenciós administratiu davant la 
jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de dos mesos comptadors des de 
l’endemà de la data de publicació d’aquesta resolució, d’acord amb l’article 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
 
 
 
El director gerent del SAMU 061 
 
 
Per delegació de competències de la consellera de Salut 
(BOIB núm. 94, de 17/07/2025) 
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ANNEX 1 
Llistes definitives de puntuacions 
 
Categoria: infermer/infermera d’urgències d’atenció primària 
 
Llista definitiva de qualificacions per ordre alfabètic 
 

Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***1622** Aguiló Rodríguez, Antonia 11,75 

***5747** Alami Ennakhli, Manar 28,75 

***1933** Albons Vicens, Joan Antoni 25,25 

***5980** Álvarez Cocinero, Sara 40,75 

***3562** Alzamora Crespi, María Del Mar 36,25 

***3562** Alzamora Crespi, Victoria 34,5 

***1924** Amenos Piña, Blanca 22,25 

***6800** Arias Rodríguez, Saleta 27,5 

***0848** Ausin Fernández, Daniel 31,75 

***3029** Avila Orta, Jose Antonio 26,25 

***3192** Balbontin del Valle, Manuel 27 

***5779** Ballestero Pérez, Laura 35,75 

***9617** Bedmar Pérez, Miguel Ángel 40,25 

***5671** Benitez Marin, Cristina 34,5 

***9597** Bernal Castañeda, Ana María 35,25 

***6794** Blanco Morales, Antonio 34,75 

***8730** Boned Gómez, Jefferson David 14,25 

***2143** Bosque Santos, Iván 24,75 

***1176** Brieva Garcia, María de los Reyes 30,25 

***5240** Bustos Bautista, María José 25,25 

***6762** Cabrero González, Cristina 33,25 

***4195** Campins Galmes, Neus 41,5 

***2246** Campins Mayol, Joan 32 

***9430** Carbonell Soriano, Maria Mercedes 29,5 

***4939** Chaves Basante, Jonatan 47,25 

***8403** Contestí Rubert, Aina 27,5 

***9779** Costa Algaba, Rubén 36,75 

***1795** Crespi Vich, Guillem 26,25 

***8903** Cupido Izquierdo, Yara 18 

***7650** Damians Janes, Xavier 37,5 

***7371** de España Garcia, Carlos 29 

***3778** de la Mata Castilla, Maria Beatriz 24,25 

***8579** Díaz Saez, Lorena 39,25 

***7855** Dichou Bouzidi, Soumia 15 

***8945** Diez Ramos, David 19 

***6249** Domínguez Cárdeno, Abraham 31,75 

***2762** Estany Balaguer, María Neus 17 

***1281** Fernández Díaz, Cristian 35,25 
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Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***4297** Ferreño Barbarrubio, Xenia 25,75 

***5836** Ferrer Navarro, Rafael Andreu 45,75 

***4565** Ferrer Rico, Nerea 38,75 

***2003** Fiol Villanueva, Lorena 28,25 

***7056** Flaquer Castillo, Rosa María 17,25 

***4914** Fogued Fermín, Luis José 36,75 

***948** Freitas Rodrigues, Ana Catarina 44 

***1271** García Bertomeu, Silvia 29,25 

***7231** García Corbacho, María 34,75 

***6554** García Cordero, Rosalía 32,25 

***5281** García del Valle, Beatriz 20,25 

***7640** García Jiménez, Ana Belén 13,25 

***3900** Garí Font, Margalida 38,5 

***3704** Giunta, Marta Andrea 11,5 

***4983** González Jiménez, Antonio Ángel 27,5 

***8797** Guillen Giménez, Isaac 52 

***2263** Gutiérrez Gamarra, Ainhoa 33,5 

***4917** Gutiérrez Soria, Patricia 30,5 

***7807** Hernández Arranz, MªAntonia 40,5 

***4041** Hernández García, Paloma 26,25 

***2925** Iglesias Sandez, Marta 31,25 

***1969** Jurado Bleda, Judit 26 

***2417** Liébana Frontera, Carlota 28,25 

***2176** Llabrés Riutort, Antoni 28,25 

***4707** Llabrés Torres, Neus 33,5 

***6065** López Aguilera, Maria Teresa 25,25 

***1174** López Navarro, Jose Ramon 23,75 

***7559** López Perez, Daniel 17,25 

***1177** López Torres, Marta 27,5 

***7072** Manchado Pérez, Juan Carlos 26,5 

***5070** Mari Esteban, Susana 26 

***4157** Marín Martínez, Begoña 45,75 

***8622** Martí Font, Caterina 27,25 

***5991** Martínez Mata, Sara 33,5 

***8644** Martínez Moreno, María 20 

***1775** Martínez Sánchez, Miriam 11,75 

***8876** Medina Alonso, Alicia 29,75 

***6527** Molina Henares, Marina 25,75 

***3337** Moreno Martin, Alicia 30 

***1210** Morón Barceló, Arantxa 17,5 

***8666** Munar Barceló, Isabel 32,5 

***2111** Nadal Riutort, Caterina 7,25 

***8706** Naranjo Mouriño, Saúl 34,75 

***2321** Navarro Gallego, José Manuel 32,5 
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Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***1177** Nieves Heras, Lucia 25,5 

***2181** Ormeño Fernández, Marc 26,25 

***5094** Ortega Recena, Ignacio 27,25 

***1555** Palomares Sánchez, Anyali 31,25 

***4627** Parcero Quetglas, Sandra 36,5 

***1867** Pardo Pérez, Roberto 40,5 

***8777** Parera Cabrer, Natalia 21,5 

***2029** Pérez Ruiz, Beatriz 28,75 

***8846** Piqueras Chavarría, Ainhoa 37,75 

***6843** Ponce Rodríguez, Patricia 20,5 

***4145** Pons Pons, Montserrat 20,75 

***2258** Porquer Diez del Valle, Antonia 32,5 

***1592** Real Pérez, María del Mar 23 

***5892** Redondo Castro, Belén 24 

***4266** Rico Berbegal, Pablo 35,25 

***0120** Ripoll Luengo, Isabel 22,75 

***1651** Rocha Gomila, Paula 29,75 

***0744** Rojas Gázquez, Yara 29 

***1850** Rubiño Díaz, Jose Ángel 27,25 

***4637** Ruiz Fernández, Luis Joaquín 22 

***6534** Seco López, María 44,75 

***6040** Solanes Pérez, Marc 36,5 

***9459** Suarez Sánchez, Nerea 30,25 

***1211** Tallón Ruiz, Antonio 30 

***1277** Torres López, Santiago 32,25 

***9105** Tribaldos López, Iván 39 

***6934** Urraca López, Carlos 32,25 

***8677** Valero Enguita, Regina 29,25 

***6975** Verdejo García, Ana Isabel 26,75 

***0693** Vidal Santoyo, Guillermo 26,75 

***1255** Viejo González, Clara 28,75 

***6967** Villalonga Viudez, Ana 28,75 
 
 
Llista definitiva de qualificacions per ordre alfabètic de candidats amb examen 
condicionat 
 

Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***6784** Piedrabuena, Carlos Leonardo 37 

***1700** Truyols Galmes, María 21,75 
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Llista definitiva de qualificacions per ordre de nota 
 

Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***8797** Guillen Giménez, Isaac 52 

***4939** Chaves Basante, Jonatan 47,25 

***5836** Ferrer Navarro, Rafael Andreu 45,75 

***4157** Marín Martínez, Begoña 45,75 

***6534** Seco López, Maria 44,75 

***948** Freitas Rodrigues, Ana Catarina 44 

***4195** Campins Galmes, Neus 41,5 

***5980** Álvarez Cocinero, Sara 40,75 

***7807** Hernández Arranz, MªAntonia 40,5 

***1867** Pardo Pérez, Roberto 40,5 

***9617** Bedmar Pérez, Miguel Ángel 40,25 

***8579** Díaz Sáez, Lorena 39,25 

***9105** Tribaldos López, Iván 39 

***4565** Ferrer Rico, Nerea 38,75 

***3900** Gari Font, Margalida 38,5 

***8846** Piqueras Chavarría, Ainhoa 37,75 

***7650** Damians Janes, Xavier 37,5 

***9779** Costa Algaba, Rubén 36,75 

***4914** Fogued Fermín, Luis José 36,75 

***4627** Parcero Quetglas, Sandra 36,5 

***6040** Solanes Pérez, Marc 36,5 

***3562** Alzamora Crespi, María Del Mar 36,25 

***5779** Ballestero Pérez, Laura 35,75 

***9597** Bernal Castañeda, Ana María 35,25 

***1281** Fernández Díaz, Cristian 35,25 

***4266** Rico Berbegal, Pablo 35,25 

***6794** Blanco Morales, Antonio 34,75 

***7231** García Corbacho, María 34,75 

***8706** Naranjo Mouriño, Saúl 34,75 

***3562** Alzamora Crespi, Victoria 34,5 

***5671** Benítez Marín, Cristina 34,5 

***2263** Gutiérrez Gamarra, Ainhoa 33,5 

***4707** Llabres Torres, Neus 33,5 

***5991** Martínez Mata, Sara 33,5 

***6762** Cabrero González, Cristina 33,25 

***8666** Munar Barceló, Isabel 32,5 

***2321** Navarro Gallego, José Manuel 32,5 

***2258** Porquer Diez del Valle, Antonia 32,5 

***6554** García Cordero, Rosalía 32,25 

***1277** Torres López, Santiago 32,25 

***6934** Urraca López, Carlos 32,25 

***2246** Campins Mayol, Joan 32 
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Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***0848** Ausin Fernández, Daniel 31,75 

***6249** Domínguez Cárdeno, Abraham 31,75 

***2925** Iglesias Sandez, Marta 31,25 

***1555** Palomares Sanchez, Anyali 31,25 

***4917** Gutiérrez Soria, Patricia 30,5 

***1176** Brieva García, María de los Reyes 30,25 

***9459** Suarez Sánchez, Nerea 30,25 

***3337** Moreno Martin, Alicia 30 

***1211** Tallón Ruiz, Antonio 30 

***8876** Medina Alonso, Alicia 29,75 

***1651** Rocha Gomila, Paula 29,75 

***9430** Carbonell Soriano, María Mercedes 29,5 

***1271** Garcia Bertomeu, Silvia 29,25 

***8677** Valero Enguita, Regina 29,25 

***7371** de España Garcia, Carlos 29 

***0744** Rojas Gázquez, Yara 29 

***5747** Alami Ennakhli, Manar 28,75 

***2029** Pérez Ruiz, Beatriz 28,75 

***1255** Viejo González, Clara 28,75 

***6967** Villalonga Viudez, Ana 28,75 

***2003** Fiol Villanueva, Lorena 28,25 

***2417** Liébana Frontera, Carlota 28,25 

***2176** Llabrés Riutort, Antoni 28,25 

***6800** Arias Rodríguez, Saleta 27,5 

***8403** Contestí Rubert, Aina 27,5 

***4983** González Jiménez, Antonio Ángel 27,5 

***1177** López Torres, Marta 27,5 

***8622** Martí Font, Caterina 27,25 

***5094** Ortega Recena, Ignacio 27,25 

***1850** Rubiño Díaz, José Ángel 27,25 

***3192** Balbontin del Valle, Manuel 27 

***6975** Verdejo García, Ana Isabel 26,75 

***0693** Vidal Santoyo, Guillermo 26,75 

***7072** Manchado Pérez, Juan Carlos 26,5 

***3029** Ávila Orta, José Antonio 26,25 

***1795** Crespi Vich, Guillem 26,25 

***4041** Hernández García, Paloma 26,25 

***2181** Ormeño Fernández, Marc 26,25 

***1969** Jurado Bleda, Judit 26 

***5070** Mari Esteban, Susana 26 

***4297** Ferreño Barbarrubio, Xenia 
25,75 

 

***6527** Molina Henares, Marina 25,75 

***1177** Nieves Heras, Lucia 25,5 
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Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***1933** Albons Vicens, Joan Antoni 25,25 

***5240** Bustos Bautista, María José 25,25 

***6065** López Aguilera, María Teresa 25,25 

***2143** Bosque Santos, Iván 24,75 

***3778** de la Mata Castilla, María Beatriz 24,25 

***5892** Redondo Castro, Belén 24 

***1174** López Navarro, José Ramón 23,75 

***1592** Real Pérez, María del Mar 23 

***0120** Ripoll Luengo, Isabel 22,75 

***1924** Amenos Piña, Blanca 22,25 

***4637** Ruiz Fernández, Luis Joaquín 22 

***8777** Parera Cabrer, Natalia 21,5 

***4145** Pons Pons, Montserrat 20,75 

***6843** Ponce Rodríguez, Patricia 20,5 

***5281** García del Valle, Beatriz 20,25 

***8644** Martínez Moreno, María 20 

***8945** Diez Ramos, David 19 

***8903** Cupido Izquierdo, Yara 18 

***1210** Morón Barceló, Arantxa 17,5 

***7056** Flaquer Castillo, Rosa María 17,25 

***7559** López Pérez, Daniel 17,25 

***2762** Estany Balaguer, María Neus 17 

***7855** Dichou Bouzidi, Soumia 15 

***8730** Boned Gómez, Jefferson David 14,25 

***7640** García Jiménez, Ana Belén 13,25 

***1622** Aguiló Rodríguez, Antonia 11,75 

***1775** Martínez Sánchez, Miriam 11,75 

***3704** Giunta, Marta Andrea 11,5 

***2111** Nadal Riutort, Caterina 7,25 
 
Llista definitiva de qualificacions per ordre de nota de candidats amb examen 
condicionat 
 

Núm. doc. id. Llinatges i nom Qualificació 

***6784** Piedrabuena, Carlos Leonardo 37 

***1700** Truyols Galmes, María 21,75 
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ANNEX 2 
Dates i lloc de la prova pràctica  

 Mallorca: 

 Dates: 22, 23, 27 i 28 de gener de 2026 

 Lloc: aules de formació del SAMU 061, c/ del Gremi dels Tintorers, 11, Polígon 
de Son Castelló, Palma 
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